
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2006 METŲ GRUODŽIO 22 D. 
SPRENDIMO NR. TS-13.171 „DĖL  MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO SKYRIMO IR 

TEIKIMO RAJONO MOKYKLOSE TVARKOS PATVIRTINIMO“  DALINIO 
PAKEITIMO 

                                                            
2007 m. vasario 9  d. Nr. TS-1.14 

                                                                       Rokiškis 
 
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos mažas pajamas 
gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) 2006 m. lapkričio 21 d.  įstatymo 
pakeitimo įstatymu Nr.X-916 ir Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams 2006m. 
birželio 13 d. įstatymu Nr. X-686, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
             1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m.gruodžio 22d.sprendimu 
Nr. TS-13.171 patvirtintą Mokinių nemokamo maitinimo skyrimo ir teikimo rajono mokyklose 
tvarkos VI  skirsnio„Šeimos pajamų nemokamam maitinimui gauti apskaičiavimas“15 punktą, 
vietoje „13 straipsnyje“ , įrašyti „16 straipsnyje“ir išdėstyti jį taip: 
          „15. Šeimos pajamos per mėnesį apskaičiuojamos Lietuvos Respublikos piniginės socialinės 
paramos mažas pajamas gaunančioms šeimoms(vieniems gyvenantiems asmenims) įstatymo 16 
straipsnyje nustatyta tvarka:“. 
           2. Iš  dalies pakeisti VII skirsnio „Mokinių nemokamo maitinimo kainos“ 21 punkto 21.1, 
21.2 ir 21.3 papunkčius ir išdėstyti juos taip:       
          „21.1. 2,6 procento minimalaus gyvenimo lygio dydžio suma pietums visų klasių 
moksleiviams, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. lapkričio 
13 d. įsakymą Nr. V-936 „Dėl pusryčių ir pietų patiekalų gamybai reikalingų produktų rinkinio 
sąrašo pagal mokinių amžiaus grupes“(priešmokyklinės grupės - 5 klasių moksleiviams ir 6-12 
klasių moksleiviams)“;  
            21.2.1,2 procento minimalaus gyvenimo lygio dydžio suma  pusryčiams visų klasių 
mokiniams;  
             21.3. 6 procentų minimalaus gyvenimo lygio dydžio suma maitinimui mokyklose 
organizuojamose dieninėse vasaros poilsio (darbo) stovyklose“. 
               3.  Iš dalies pakeisti VIII  skirsnio  „Kreipimasis dėl nemokamo maitinimo“22 punktą ir  
vietoje       
              „16 straipsnyje“ įrašyti  „19 straipsnyje“ ir išdėstyti jį taip: 
              „22. Vienas iš mokinio tėvų (įtėvių) toliau – pareiškėjas) prašymą-paraišką dėl mokinio 
nemokamo matinimo pateikia mokyklos, kurioje mokinys mokosi ar kuri organizuoja dienines 
vasaros poilsio(darbo) stovyklas, administracijai, užpildydamas patvirtintą prašymo-paraiškos 
nemokamam maitinimui gauti formą ir prideda reikalingus dokumentus, nustatytus Lietuvos 
Respublikos piniginės socialinės paramos mažas pajamas gaunančioms šeimoms (vieniems 
gyvenantiems asmenims) įstatymo 19 straipsnyje, išskyrus duomenis apie šeimos turtą“. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                    Egidijus Vilimas 
     
Zinaida Kurpienė,71252 

 


